
GRUPO DE TRABAJO POR COMITES 

(Semana Institucional Enero 2020) 

 

COMITÉ DE CONVIVENCIA  

1. Ester Yolanda Ducuara (Coordinadora) 

2. Blanca Cecilia Bernal Yate 

3. Carlos Alberto Acosta Rojas 

4. Martha  Yaneth Valencia Ramírez 

 

COMITÉ DE BIENESTAR  

1. Dith Méndez Serrano 

2. Guillermo Alejandro Torrez Páez  

3. Alba Virginia Beltrán 

4. Nataly Rodríguez Pineda 

5. Roció Loaiza Tola 

6. Emiro Pedraza García  

 

COMITÉ DE ASEO 

1. Luis Enrique Díaz Leal 

2. Francy Yaneth Batta Ramírez  

3. Yenni Araminta Muñoz Caicedo  

4. José Arbey Moreno Molina 

 

COMITÉ DE RIESGOS 

1. Lupe Macías 

2. Leidy Johana Serrano Cañón 

3. Edipaolo Ardila Giraldo 

4. Heidy Isabel Zarate Castellanos 

 

COMITÉ DE PQRS 

1. Esperanza Hincapié Gómez 

2. Christian Fabián Criollo Rayo 

3. Sandra Milena Rodríguez 

4. Diana Yaneth Leyton Leal 

5. Graciela Payanene Hernández 

6. Nancy Quintero Oviedo 



COMITÉ DE DEPORTES 

1. Deyamira Rada Saavedra 

2. Marco Francisco Varela Acosta 

3. Marco Antonio Suarez Camargo 

4. Francisco Franco Gonzales  

 

COMITÉ DE CULTURA  

1. Amanda Lucia Díaz Martínez  

2. Olga Lucia Montiel  

3. Nieves Santa Jara 

4. María Estella Garatejo 

5. Mariela Ramírez 

6. Flor Ascencio 

 

COMITÉ DE SOLIDARIDAD  

1. Marcela Vargas 

2. Jaqueline Bareño 

3. Diana Yaneth Mendoza Méndez 

4. Olga Lucia Ferro Calderón  

5. Nohora Nayivi Cortez Rincón 

6. Diego Alejandro Amaya Farfán  

 

COMITÉ DE GESTIÓN  

1. Luis Gilberto Cuestas Becerra 

2. María Argenis Oliveros Tapiero 

3. Yorly Sánchez Capera 

4. Jaime Clavijo Roa  

5. Edemer Ananías Bocanegra Tapiero 

 

 

 

 

 

 

 



CONSEJO ACADÉMICO 2020 

1. Ciencias Naturales    Gilberto Cuestas Becerra  

2. Ciencias Sociales              Edipaolo Ardila  

3. Humanidades    Yorly Sánchez Capera  

4. Matemáticas    Edmer Ananías Bocanegra Tapiero  

5. Inglés      Diego Alejandro  

6. Tecnología     María Argenis Oliveros Tapiero     

7. Cátedra de la paz                          Alba Virgina Beltrán 

8. Educación Religiosa   Esperanza Hincapié Gómez  

9. Educación Artística   Olga Lucia Montiel Gómez.    

10. Educación Física y Recreación  Francisco Franco      

11. Emprendimiento    Heidy Isabel Zarate Castellanos                        

12. Educación Ética y Valores  Amanda Lucia Díaz Martínez      

13. Dimensiones (Preescolar)             Jaqueline Bareño 

14. Rector                                            Jaime Clavijo Roa              

15. Coordinador                                   Yolanda Ducuara 

 

 

 

 

 

COMITÉ DE EVALUACIÓN Y PROMOCIÓN 2020 

0. Luis Enrique Díaz Leal  

1. Roció Loaiza 

2. Graciela Payanene Hernández  

3. Martha Yaneth Valencia 

4. María Estella Garatejo 

5. Nancy Quintero Oviedo 

6. Dith Méndez Serrano 

7. Blanca Nieves Santa Jara  

8. Diana Yaneth Leyton 

9. Carlos Alberto Acosta Rojas 

10. Christian Fabián criollo Rayo 

11. Leidy Johana Serrano Cañón  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOCENTES AL CONSEJO DIRECTIVO 2020 

1. Luis Gilberto Cuestas Becerra 

2. Amanda Lucia Díaz Martínez 

 

 

 

DELEGADO DE SALUD 

1. Yorly Sánchez Capera 

 

DELEGADO DE DEPORTE (Municipal y Zonales) 

1. Carlos Alberto Acosta Rojas 

 

 

 

NOTA: 

1. Cada comité llevara libro   

2. Reglamento interno de cada comité  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


